ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /CV – UBND

V/v thực hiện Kế hoạch Phòng

chống bệnh viêm gan vi-rút

giai đoạn 2021 - 2025 trên địa

bàn huyện Cẩm Thủy

                Cẩm Châu, ngày       tháng     năm 2022

   Kính gửi: - Ban ngành đoàn thể;

                                   - Trạm Y tế xã;

Thực hiện Kế hoạch số 100/KH - UBND  ngày 11/5/2022 của UBND huyện Cẩm

Thủy về Kế hoạch Phòng chống bệnh viêm gan vi-rút giai đoạn 2021 - 2025 trên địa

bàn huyện Cẩm Thủy.  UBND xã Giao Trạm y tế xã căn cứ chức năng nhiệm vụ tham

mưu cho UBND xã thực hiện nội dung kế hoạch( có văn bản kèm theo), trong quá trình

thực hiện có vấn đề khó khăn vướng mắc báo cáo Chủ tịch UBND xã để được giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

Phó Chủ tịch

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-05-16T14:39:22+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T16:50:06+0700

		2022-05-16T16:50:25+0700

		2022-05-16T16:50:38+0700